ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Quyết

định của Thủ tướng Chính

phủ ban hành danh mục lĩnh

vực, cơ sở phát thải khí nhà

kính phải thực hiện kiểm kê

khí nhà kính cập nhật

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

9136/BTNMT-BĐKH ngày 26/10/2023 về việc góp ý dự thảo Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ ban hành danh mục lĩnh vực, cơ sở phát thải khí nhà

kính phải thực hiện kiểm kê khí nhà kính cập nhật (được gửi trên trục liên

thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành

và cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định nêu

trên (được gửi kèm theo Công văn nêu trên), tham gia góp ý và trực tiếp báo

cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường, UBND tỉnh trước ngày 06/11/2023./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN.lqv299

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-10-27T16:08:51+0700

		2023-10-27T16:40:24+0700

		2023-10-27T16:40:24+0700

		2023-10-27T16:40:24+0700

		2023-10-27T20:36:53+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!